
Samsung Bezezbytku 
buduje síť komunitních 
lednic v ČR 
(str. 9)

Země živitelka: 
Vláda nenechá 
zemědělce 
na holičkách 
(str. 14)

Potravinová 
soběstačnost 
(str. 24)

V ČR vyrábíme 
a zpracováváme 
jedno
z nejkvalitnějších 
mlék v Evropě 
(str. 30)

Meruňkové víno 
s rakouskými 
kořeny 
(str. 49)

Kryobanka 
v ruzyňském 
výzkumném 
ústavu skýtá 
genetické bohatství 
nevyčíslitelné hodnoty 
(str. 54)

Pod drobnohledem 
DTestu tentokrát 
plnotučné hořčice 
různých firem 
(str. 84)

Mojmír Severin: Země živitelka výrazně přispívá ..............
i к propagaci českých potravin
Ministr Toman po jednání s eurokomisařem Hoganem:...
Požaduji silný rozpočet a zohlednění národních specifik
Sýry bez obsahu mléka budou v Rusku zakázány..............
Značku Klasa získalo při zahájení Země živitelky..............
v Českých Budějovicích 17 výrobků.
Tomáš Prouza je nowm prezidentem Svazu obchodu ....
a cestovního ruchu CR
Samsung Bezezbytku buduje síť komunitních lednic v ČR
Zlatá chuť jižní Moravy zná své vítěze................................
Motto Agrofertu: Od pole po vidličku.................................
Země živitelka: Vláda nenechá zemědělce na holičkách....
Čerpací stanice místo supermarketu?.................................
Perla Zlínského kraje již podeváté.......................................
Pohodlně a s inspirací. Albert představil zákazníkům.......
v Olomouci nový hypermarket
Věhlas punkevních pstruhů z Rybářství Skalní mlýn.........
Potravinová soběstačnost...................................................
Mladá sportovkyně Veronika netradičně podpořila.........
oblíbený nápoj OLMY
V ČR vyrábíme a zpracováváme jedno z nejkvalitnějších .. 
mlék v Evropě
Superpotravina Acidofilní mléko je z Valašského Meziříčí.
Jogurty, zakysané mléčné nápoje a tvarohy......................
Vodňanská drůbež má dobrý zvuk i ve světě.....................
RUDOLF JELÍNEK oslavuje 100 let státnosti limitovanou ... 
edicí Československé slivovice
Bramborářský den s číslem šest.................................................
Vinařem roku 2018 se stalo Vinařství Volařík............................
před Znovínem Znojmo
Pavel Vajčner: Ocenění nás moc potěšilo.................................
Kde je bájný zlatý poklad templářů?.........................................
Vinařství Maděřič dělá z révy olej, verjus i zmrzlinu................. .
Úspěšná specialita vinařství Lacina - Marhulové víno............
Meruňkové víno s rakouskými kořeny......................................
Pivo se přestává pít v restauracích............................................
Svijany si získávají jméno ve světě, na export už směřuje......
8,4 procenta svijanského piva
Skutečné pivo, rock i krásky z Miss. Pivovarské slavnosti........
se opět vydařily
Kryobanka v ruzyňském výzkumném ústavu skýtá genetické 
bohatství nevyčíslitelné hodnoty
Nejlepší v prevenci kardiovaskulárních onemocnění........
je řepkový olej
Značka Znojmia výrazně rozšiřuje svůj obchodní záběr.....
Dobrý vztah к přírodě dokážeme i zamítáním zbytečných 
plastu na obalech
Plísňový kozí sýr je středočeskou regionální potravinou .
Vizitka kvality mlékárny v Chotusicích
Řepánky s Duchem svátým................................................
Září - Měsíc biopotravin...............................................................
Melounový šampionát přinesl novou vlnu řezbářů....................
Zdravé potraviny z bezobalového prodeje..................................
Třinácté Bioslavnosti provázel motiv„Kroupy a ptáčci"..............
Biopotraviny získají nová pravidla................................................
Kontrol v oblasti hygieny potravin v prvním pololetí................
mírně přibylo, závad je méně
Kvalitní sýry z Klokočová...............................................................
Indiánská vejce z české farmy jsou delikatesou..........................
Zahrada Čech připomněla sto let republiky................................
Přelomový rok pro české pěstitele cukrové řepy i pro cukrovary..
Kuchařský workshop v Makro Akademii se značkou Klasa........
Flořčici vyrábíme podle receptury Matěje Krupičky z roku 1885
Dožinky na Letné oslavy zemědělství a folklórních tradic.........
Tesco oživuje tradiční rodinné recepty z dob našich .................
babiček a prababiček
Desatero kvalitního jablečného moštu........................................
Florký meruňkový festival. Tropické teploty urychlily zrání........
Pod drobnohledem DTestu tentokrát plnotučné hořčice.........
různých firem
Marmeládová královna Romana Šafránková...............................
Téměř polovina jejích produktů je bio

.5

..5
.6

..8

.9
10
12
14
17
18 
20

22
24
28

30

31
32 
34 
36

38
40

.42
44

.46
48
49 

,50 
.52

.53

.54

.57

.58

.59

.60

.61

.62

.63

.64

.65

.67

.68

.70

.71

.72

.74

.75

.75

.76

.79

.80

.82

.84

..4

.86


